Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

[image: image1.png]MKY"YXKKX r.Koran|

город Когалым
Муниципальное казённое учреждение
"Управление жилищно-коммунального хозяйства
 города Когалыма"
	628486, г. Когалым, ул. Дружбы Народов,7, тел./факс 9-35-37/ 2-92-04
	ОКПО 79552748, ОГРН 1058603058348, ИНН/КПП 8608040971/860801001

от «____»___________2018г.  №__________

на №______ от «___»______________2018г.

    Директору
    МКУ «УОДОМС»
М.В.Владыкиной
Уважаемая Марина Васильевна!
          Прошу Вас разместить на сайте Администрации города Когалыма в рубрике «Документы» / «Общественная экспертиза» копию проекта постановления Администрации города Когалыма «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 07.08.2009 №1610».
Дополнительно сообщаю:

1. Структурное подразделение – МКУ «УЖКХ г.Когалыма».

2. Ответственное лицо - ведущий экономист ФЭО О.А.Булатова, тел.93-787, эл.почта 93791@bk.ru.
3. Дата начала экспертизы – 04.06.2018, дата окончания – 13.06.2018.

Копия документа находится в электронном виде в папке «Общая»/ «Отдел информатизации»/ папка «Для размещения на сайте от УЖКХ».
И.о.директора                                                                    Е.В.Епифанова
ведущий экономист
О.А.Булатова
93-787
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 07.08.2009 №1610

В соответствии с Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 25.10.2017 №110-ГД «О внесении изменений в структуру Администрации города Когалыма», в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города Когалыма, изменением состава Комиссии:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 07.08.2009 №1610 «О создании комиссии по решению вопросов о порядке списания безнадёжных к взысканию долгов населения города Когалыма за жилищно-коммунальные услуги» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

2.1.
Постановление Администрации города Когалыма от 27.10.2016 №2596 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 07.08.2009 №1610».
2.2.
Постановление Администрации города Когалыма от 27.09.2017 №2017 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 07.08.2009 №1610».
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма М.А.Рудикова.
Глава города Когалыма                                                        Н.Н.Пальчиков

Приложение
к постановлению Администрации

города Когалыма

от ________ №______
Состав Комиссии

по решению вопросов о порядке списания безнадёжных к взысканию долгов населения города Когалыма за жилищно-коммунальные услуги

	М.А.Рудиков

	-
	Заместитель главы города Когалыма, председатель Комиссии;

	О.В.Крупнова

	-
	директор Общества с ограниченной ответственностью «Единый расчетно-информационный центр», заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Н.И.Фирсова

	-
	начальник паспортной службы Общества с ограниченной ответственностью «Единый расчетно-информационный центр», секретарь Комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	М.В.Лучицкая
	-
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма;

	А.В.Россолова

	-
	начальник управления по жилищной политике Администрации города Когалыма;

	Е.В.Епифанова

	-
	исполняющий обязанности заместителя директора муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (по согласованию);

	А.Н.Шекета
	-
	генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Горводоканал» (по согласованию);

	А.Е.Зубович
	-
	генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Концессионная Коммунальная Компания» (по согласованию);

	И.Б.Синчак

	-
	директор общества с Ограниченной ответственностью «Комфорт+», Общества с ограниченной ответственностью «Уют+» (по согласованию);

	В.В.Позняков

	-
	директор Общества с ограниченной ответственностью «Сфера», Общества с ограниченной ответственностью «Прима» (по согласованию);

	С.Б.Былинка
	-
	директор Общества с ограниченной ответственностью «Гармония», Общества с ограниченной ответственностью «Содружество» (по согласованию);

	М.В.Нагорная
	-
	 директор Общества с ограниченной ответственностью «Север», Общества с ограниченной ответственностью «Согласие», Общества с ограниченной ответственностью «Жильё», Общества с ограниченной ответственностью «Перспектива» (по согласованию);

	А.В.Голобурдов
	-
	директор Общества с ограниченной ответственностью «Аркада», Общества с ограниченной ответственностью «Проспект» (по согласованию);

	Е.Е.Сафронова

	-
	директор Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Веста» (по согласованию)

PAGE
3